Domanda

Frage

Risposta

Antwort

In merito alle campionature da presentare in fase
di gara sono ammesse delle migliorie
tecnico/qualitative dei singoli componenti e del
campione nel suo complesso? In che modo sono
valutate tali migliorie?

Sind bezliglich der einzureichenden Muster in der
Ausschreibungsphase technische und qualitative
Verbesserungen der einzelnen Komponenten und
des gesamten Musters zuldssig? Auf welche
Weise werden diese Verbesserungen bewertet?

No: la qualita dei materiali deve corrispondere
al progetto esecutivo, soprattutto alla
descrizione del testo esteso. La qualita dei
materiali non viene valutata.

Nein: die Qualitat der Materialien muss den
Vorgaben des Ausflihrungsprojektes, speziell
der Leistungsbeschreibung, entsprechen. Die
Qualitat der Materialien wird nicht bewertet.

In merito alla sottostruttura di supporto dei
campioni, non essendo rappresentativa della
realta, puo essere modificata per rendere piu
agevole il trasporto?

Da die Unterkonstruktionen der Muster nicht der
Wirklichkeit entsprechen, kann dieses
abgedndert werden, um den Transport zu
erleichtern?

La sottostruttura di supporto dei campioni puo
essere modificata, ma non le dimensioni
(lunghezza e larghezza).

Die Unterkonstruktion der Muster kann
geandert  werden, nicht  jedoch  die
Abmessungen (Lange und Breite).

In merito alle richieste del disciplinare di gare
indentificate al punto 2.7.3 “organizzazione del
cantiere” siamo a chiedere se la planimetria
richiesta e intesa come una singola tavola.

Es stellt sich die Frage ob beziiglich der
Anforderungen der Ausschreibungsbedingungen
unter Punkt 2.7.3 ,Organisation und Ausfiihrung
der Arbeiten” der angeforderte Plan als eine
einzige Tabelle zu verstehen ist?

Viene lasciato alla decisione dell’offerente.

Dies wird dem Anbieter Uberlassen.




